CÂMARA MUNICIPAL DF. PARACATU - MINAS GERAIS Í s (.“ \l§l\l-.'l l: m) \'i-íiu~_xi›(›i< .li l-Çl,l no Ôxim s

REQUERIMENTO N.° 3029 /2017
VERSÃO: Entrega de patrulhanmecanizada
AUTORIA: Vereador Jue|¡ do Onibus
REQUERIDO: Presidente da Câmara Municipal

\C0/
HÍ,'»

PROCESSO DE VOTAÇÃO

,oz '

O vereador que este Subscreve, vem respeitosamente perante
Vossa Excelência requerer, na forma regimental e ouvido o Plenário, seja solicitado
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Olavo Remigio Condé, a doação
definitiva das patrulhas mecanizadas a todas as comunidades que já tem a posse
das mesmas.

Termos em que

Pede e Espera Deferimento.

Paracatu-MG, 14 de maio de 2018.

r* n/ê, - l l
\ ,/73 x

z Â'

VÉREÂLÉO  JüELi DO ÔNIBUS

Praça Juscelino Kubitschek_ 449 - Paracatu - Minas Gerais - CEP. 38600-000 - Fone.: (38) 3672.3003
Portal: wwwparacatu.mgiegbr - E-mail: camaraptu@veloxmail.combr